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Consulta Fecha de Consulta 17-02-2025

LA CUBIERTA PARA MOTO 22/8000/10 ESTA BIEN ? SI PUEDEN CONFIRMAR

Respuesta Fecha de Respuesta 18-02-2025

La Cubierta para moto es de numeros serian 22/08/10

Consulta Fecha de Consulta 17-02-2025

el item 9 donde dice cubierta 25 17.5 -25 16 T. no concuerda con ninguna medida de cubiertas.
Nuestra consulta es , que no debería decir cubierta 17.5 -25 16 Telas

Respuesta Fecha de Respuesta 18-02-2025

el Item 9 Seria cubierta 17/05/25 16 Telas

Consulta Fecha de Consulta 17-02-2025

En el ítem 10 dice Cubierta 24 14/9/24 lo cual no existe esta medida de cubierta, favor verificar ya que seguro debería ser
Cubierta 14/9/24

Respuesta Fecha de Respuesta 18-02-2025

El item 10 es de numero 14/09/24

Consulta Fecha de Consulta 17-02-2025

En el Ítem 11 dice Cubierta 28 14/9/28 8T, esta medida de cubiertas no existe , favor verificar ya que seguro debería ser
Cubierta 14/9/28 8T

Respuesta Fecha de Respuesta 18-02-2025

Del item 11 es de numero 14/09/28 8t

Consulta Fecha de Consulta 17-02-2025

El ítem 9 dice Cubierta 22/8000/10 si pueden corroborar ya que pudiera ser esta medida 22/8.00X10 o esta 22/10.00X8,
porque esa medida no concuerda no existe favor verificar

Respuesta Fecha de Respuesta 18-02-2025

La medida correcta sera 22/08/10
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